COB RGB LED Strip - 24V DC - Side emission -
12W/m - 10mm - IP20 - 5cm cut - 5 metres roll

Ref. BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RGB

RGB COB LED-strip 24V DC ger konstant och skugglost ljus. Mycket flexibel, den erbjuder sidanlysemission,

perfekt for kantbelysning, skyltning och markning. Det har en effekt av 12W/m och en ljuseffektivitet pa 100Im/W.

Rulle pa 5 meter.

Product data

Klister

Hog

Bredd

Banorbredd (mm)
Oppningsvinkel (°)
Certifikat

Klass energieffektivitet
Ballenbar
Skaravstand (mm)
Effektivitet (Lm/w)
Garanti

IP

Lang

N° Chips/metern
Effekt/m (W/m)
Temperaturomrade
Nominell Spanning (V)
Typav LED

Tonalitet

Anvandning utomhus

Ja

3 mm

10 mm

10

120

CE, ROHS

F

Ja

50

100

Enligt lagstadgad garanti: 3 r
IP20

5m

560

12

-20°C ~ +40°C
24V likstrém
COB

RGB
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

BLSCOB-24V12W-SIDE-IP20-RGB
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